sius verbis inveniri. 360

XXXII. Veri Scrinturae sensus a Spiritu sancto revelantur. 361

LIBER XIII.

Dei bonitatem in reruni productione ac perfectione reliicere; lum

etiam Deum Trinitatem, ipsiusque proprietatem Spiritus sancti

primis (leneseos verbis insinuari ostendit. Postmodum vero lotain

conditi mundi historiani allcgorica interprctationc transfcrt ad

ca, quai Deus in Ecclesia ad hommumsanctitatem et gloriam opc-

ratur.

Capt:t 1. Invocat Deura cujus bonitdte se prseventum agnoscit. 362

ji. Creatura? ex Dei bonitato ?ubsi^funt et perficiuntur. 303
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Capiit III. Ex Dei gratia omnia. pag. 365

IV. Deus non eget rebus conditis. 366

V. Trinitas qui Deus est ex primis verbis Geneseos intelli-

gitur. 307

VI. Cur dictus est Spiritus superferri super aquas. 368

VII. Effectus Spiritus sancti. 369

viii. Intellectuali creaturte ad beatam rcquiem non sufficit

quidquid Deo minus est. 370

IX. Cur solus Spiritus sanctus superferebatur super aquas. 371

X. Ex dono Dei omnia. 372

XI. Symbola Trinitatis in homine. 373

XII. Mundi creatio formationem Ecclesije prsefigurat. 374

XIII. Renovatio hominis dum hic vivit nondum perfecta. 37.^

xiv. Fide et spe corroboraniur. 376

XV. Fiatfirmamentum, etc. Gen. i, 19. Quid firmamentum,

quid superiores aquae. 378

XVI. Solus Deus se scit omnino sicuti est. 380

xvu. Congregentur aquce , etc. Gen. 1 , 9. Quid mare , quid

arida. — Explicatur versiculuin : Germinet terra, etc.

Gen. 1, II. 381

xvni. Fiant luminaria, etc. Gen. 1, i^. Quse luminaria dividen-

tia inter diem et noctem, 382

XIX. Tractat eumdem versiculum : Fiant luminaria, elc. 384

XX. Producant aqucc revtilia, elc. Gen. j, 20. Quae reptilia,

quae volatilia. 386

XXI. Proclucat terra animam vii^am, etc. Gen. 1, 24« 388

xxu. Faciamus hominem adimaginem, etc. Gen. i, 26. Reno-

vatio mentis. 390

xxm. Et prcesit piscibus maT^is , etc. Gen. i, 26. De quibus

Christianus judicet. 392

XXIV. Et benedixit eos DeuSj dicens .- Crescite, etc. Gen. i, 28. 394

XXV. Ecce dedi uobis omnem herbam... in escam, etc. Gen.

1, 29. 397

XXVI. Voluptas et utilitas ex beneficio in proxijmum collato. 398

xxvn. Quid per pisces et cetos significetur. 400

xxvni. Et vidit Deus omnia cjucejecit, et ecce bona valde, etc.

Gen. 1, 3i. 401

XXIX, Quomodo intelligendum quod Deus octies vidit bona esse

opera sua. 402

XXX. Manichaeorum deliria. 403

XXXI. Piis idem probatur quod Deo placuit. 404
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Capdt xxxii. Compendio enarrat opera Dei. pag. 405